ПРОТОКОЛ

засідання постійної комісії

з політико-правових і гуманітарних питань, місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення 

23 травня 2016 року                                                                     13-00, мала зала

Присутні:

Мирошниченко М. І. – голова комісії

Мужевська О.Д.;

Новцова Т.О.;

Костроміна А.Г.

Відсутні:
Шиян Р.В.;

Шептура В.М.;

Безбородов Г.О.

Запрошені: Щепіна Валентина Володимирівна - керуючий справами апарату районної ради; Ульяненко Інна Станіславівна - радник голови районної ради з юридичних та кадрових питань; Турова Антоніна Іванівна -начальник відділу освіти районної державної адміністрації; Перерва Жанна Миколаївна – заступник начальника управління праці та соціального захисту населення районної державної адміністрації; Колодяжний Олександр Вікторович - головний лікар Красноградської центральної районної лікарні;
Турова Антоніна Іванівна - начальник відділу освіти районної державної адміністрації; Сиплатова Оксана Орестівна - завідувач сектору молоді та спорту районної державної адміністрації; Фесенко Олексій Миколайович - головний лікар комунального закладу охорони здоров’я «Центр первинної медико-санітарної допомоги Красноградського району»; Фролова Марина Олександрівна - начальник сектору культури і туризму районної державної адміністрації; Страшко Олександр Михайлович - голова фракцій політичної партії «Всеукраїнське об’єднання Батьківщина» в Красноградській районній раді.

Засідання відкрив Мирошниченко М. І., голова постійної комісії, який повідомив присутнім, що на засіданні присутні 4 члени комісій і засідання є правомочним. 

Голова постійної комісії познайомив присутніх з порядком денним засідання. Запитав, чи є зауваження або пропозиції до плану роботи. Зауважень та пропозицій не надійшло.

УХВАЛИЛИ: затвердити порядок денний засідання.

Голосували: «За» – 4, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

1. Про проект порядку денного ІХ сесії районної ради.

Доповідає: Мирошниченко Михайло Іванович – голова постійної комісії.

2. Про внесення змін до Програми соціального захисту населення Красноградського району на 2016 рік.

Доповідає: Перерва Жанна Миколаївна – заступник начальника управління праці та соціального захисту населення районної державної адміністрації. 
3. Про внесення змін до Програми удосконалення медичної допомоги мешканцям Красноградського району в рамках єдиного медичного простору на 2012-2016 роки (зі змінами).

Доповідає: Колодяжний Олександр Вікторович – головний лікар Красноградської центральної районної лікарні.

4. Про внесення змін до Комплексної програми «Новий освітній простір Красноградщини» на 2015-2019 роки (зі змінами).

Доповідає: Турова Антоніна Іванівна – начальник відділу освіти районної державної адміністрації.

5. Про внесення змін до Комплексної програми розвитку фізичної культури та спорту в Красноградському районі на 2016 рік (зі змінами).

Доповідає: Сиплатова Оксана Орестівна – завідувач сектору молоді та спорту районної державної адміністрації.
6. Про затвердження Програми імунопрофілактики та захисту населення від інфекційних хвороб у Красноградському районі на 2016-2019 роки.

Доповідає: Фесенко Олексій Миколайович – головний лікар комунального закладу охорони здоров’я «Центр первинної медико-санітарної допомоги Красноградського району». 
7. Про хід виконання програми розвитку культури у Красноградському районі на 2014-2018 роки (зі змінами).

Доповідає: Фролова Марина Олександрівна – начальник сектору культури і туризму районної державної адміністрації.

8. Про підтримку звернення до Голови Верховної ради України «Про необхідність підвищення розмірів соціальних стандартів та гарантій».

Доповідає: Страшко Олександр Михайлович – голова фракцій політичної партії «Всеукраїнське об’єднання Батьківщина» в Красноградській районній раді.

9. Різне.

СЛУХАЛИ: Мирошниченка Михайла Івановича, голову постійної комісії, про проект порядку денного ІХ сесії районної ради.

Щепіна В.В., проінформувала присутніх про можливі зміни до проекту рішення про порядок денний і перерахувала питання, які можливо будуть включені до нього.

Депутати не заперечували про внесення відповідних змін.

УХВАЛИЛИ: затвердити проект порядку денного ІХ сесії районної ради та рекомендувати розглянути його на сесії.
Голосували: «За» – 4 «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

СЛУХАЛИ: Перерва Жанна Миколаївна, заступника начальника управління праці та соціального захисту населення районної державної адміністрації, про внесення змін до Програми соціального захисту населення Красноградського району на 2016 рік.

Зауважень та пропозицій не надійшло.
УХВАЛИЛИ: погодити проект рішення районної ради «Про внесення змін до Програми соціального захисту населення Красноградського району на 2016 рік» та рекомендувати розглянути дане питання на сесії і прийняти рішення (проект рішення додається).
Голосували: «За» – 4, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

СЛУХАЛИ: Колодяжного Олександра Вікторовича, головного лікаря Красноградської центральної районної лікарні, про внесення змін до Програми удосконалення медичної допомоги мешканцям Красноградського району в рамках єдиного медичного простору на 2012-2016 роки (зі змінами).

Зауважень та пропозицій не надійшло.
УХВАЛИЛИ: погодити проект рішення районної ради «про внесення змін до Програми удосконалення медичної допомоги мешканцям Красноградського району в рамках єдиного медичного простору на 2012-2016 роки (зі змінами)» та рекомендувати розглянути дане питання на сесії і прийняти рішення (проект рішення додається).
Голосували: «За» – 4, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

СЛУХАЛИ: Турову Антоніну Іванівну, начальника відділу освіти районної державної адміністрації, про внесення змін до Комплексної програми «Новий освітній простір Красноградщини» на 2015-2019 роки (зі змінами).

Зауважень та пропозицій не надійшло.
УХВАЛИЛИ: погодити проект рішення районної ради «Про внесення змін до Комплексної програми «Новий освітній простір Красноградщини» на 2015-2019 роки (зі змінами)» та рекомендувати розглянути дане питання на сесії і прийняти рішення (проект рішення додається).
Голосували: «За» – 4, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

СЛУХАЛИ: Сиплатову Оксану Орестівну, завідувача сектору молоді та спорту районної державної адміністрації, про внесення змін до Комплексної програми розвитку фізичної культури та спорту в Красноградському районі на 2016 рік (зі змінами).

Зауважень та пропозицій не надійшло.
УХВАЛИЛИ: погодити проект рішення районної ради «Про внесення змін до Комплексної програми розвитку фізичної культури та спорту в Красноградському районі на 2016 рік (зі змінами)» та рекомендувати розглянути дане питання на сесії і прийняти рішення (проект рішення додається).
Голосували: «За» – 4, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

СЛУХАЛИ: Фесенка Олексія Миколайовича, головного лікаря комунального закладу охорони здоров’я «Центр первинної медико-санітарної допомоги Красноградського району», про затвердження Програми імунопрофілактики та захисту населення від інфекційних хвороб у Красноградському районі на 2016-2019 роки.

Зауважень та пропозицій не надійшло.
УХВАЛИЛИ: погодити проект рішення районної ради «Про затвердження Програми імунопрофілактики та захисту населення від інфекційних хвороб у Красноградському районі на 2016-2019 роки» та рекомендувати розглянути дане питання на сесії і прийняти рішення (проект рішення додається).
Голосували: «За» – 4, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

СЛУХАЛИ: Фролову Марину Олександрівну, начальника сектору культури і туризму районної державної адміністрації, про хід виконання програми розвитку культури у Красноградському районі на 2014-2018 роки (зі змінами).

В обговоренні даного питання взяли участь: Мирошниченко М.І.,      Турова А.І., Щепіна В.В.
Щепіна В.В., керуючий справами апарату районної ради, запропонувала внести уточнення інформації щодо реконструкції експонату музею «Хата»
Більше зауважень та пропозицій не надійшло.
УХВАЛИЛИ: погодити проект рішення районної ради «Про хід виконання програми розвитку культури у Красноградському районі на 2014-2018 роки (зі змінами)» та рекомендувати розглянути дане питання на сесії і прийняти рішення (проект рішення додається).
Голосували: «За» – 4, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

СЛУХАЛИ: Страшка Олександра Михайловича, голову фракції політичної партії «Всеукраїнське об’єднання Батьківщина» в Красноградській районній раді, про підтримку звернення до Голови Верховної ради України «Про необхідність підвищення розмірів соціальних стандартів та гарантій».

В обговоренні даного питання взяли участь: Мирошниченко М.І.,
Новцова Т.О.;

Мирошниченко М.І., голова комісії, депутат районної ради, запропонував Страшку О.М. надрукувати звернення в більш короткій формі.
Також після обговорення депутатами за погодженням із Страшком О.М. було вирішено, що Страшко О.М. підготовить звернення і кожен депутат за бажанням поставить підпис під зверненням, після чого Страшко О.М. власноруч направить звернення до Голови Верховної ради України. 
Голова постійної комісії повідомив присутніх, що всі питання внесені на розгляд засідання постійної комісії розглянуті. 

На цьому засідання комісії завершилося.

Голова комісії                                                                            М. Мирошниченко

